国家税务总局赤峰市红山区税务局
关于税务检查证遗失的公告

根据国家税务总局《税务检查证管理办法》第十九条规定，现将国家税务总局赤峰市红山区税务局检查证遗失情况予以公告：
	序号
	持证人姓名
	税务检查证号

	1
	张国利
	内税征150402191023

	2
	程宇辉
	内税征150402191060

	3
	王利
	内税征150402191058

	4
	付永东
	内税征150402191014

	5
	乔汉英
	内税征150402191055

	6
	刘莹
	内税征150402191081

	7
	宋晓枫
	内税征150402191057

	8
	高克军
	内税征150402210007

	9
	王锦锋
	内税征150402210002

	10
	张荣林
	内税征150402191070

	11
	邢伟
	内税征150402191045

	12
	赵艳
	内税征150402191034

	13
	李铁炜
	内税征150402191069

	14
	于振东
	内税征150402191063

	15
	刘春利
	内税征150402191052

	16
	陈亚伟
	内税征150402191050

	17
	张旭东
	内税征150402191071

	18
	杨实
	内税征150402191084

	19
	韩美琦
	内税征150402191078

[bookmark: _GoBack]特此公告。
国家税务总局赤峰市红山区税务局
2025年6月24日